
ZARZĄDZENIE NR  66/2020 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 23 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert celem wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej realizowanego na 

terenie Gminy Białe Błota w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz.1398 z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), w związku z  uchwałą Rady Gminy Białe Błota Nr RGK. 0007.39.2020 z 

dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej 

realizowanych na terenie Gminy Białe Błota na lata 2020 – 2025 zmienioną uchwałą Nr 

RGK.0007.62.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 15 września 2020 roku. 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” do rozpatrzenia i zaopiniowania 

ofert złożonych na realizację programu polityki zdrowotnej na terenie Gminy Białe Błota  

w roku 2020, określonego Uchwałą Rady Gminy Białe Błota Nr RGK. 0007.39.2020  

z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej 

realizowanych na terenie Gminy Białe Błota na lata 2020 – 2025 zmienioną Uchwałą Nr 

RGK.0007.62.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 15 września 2020 roku, ogłoszonego: 

1) Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 16 września 2020 roku  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert w celu wyboru realizatora programu polityki 

zdrowotnej pod nazwą ,,Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Białe Błota w wieku powyżej 65 lat realizowany w latach 2020-

2025”realizowanym w roku 2020. 

2. W skład Komisji wchodzą : 

1) Jacek Kot – przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota 

2) Monika Kobus - przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota 

3) Renata Niedźwiecka - przedstawiciel Wójta Gminy Białe Błota 

4) Katarzyna Tomicka - przedstawiciel Rady Gminy Białe Błota 

5) Karolina Lachowicz – przedstawiciel Rady Gminy Białe Błota 



3. Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się 02.10.2020 roku, po uprzednim 

powiadomieniu członków. Kolejne posiedzenia Komisji zwoływane są przez 

Przewodniczącego, wybranego na pierwszym posiedzeniu Komisji spośród jej członków. 

 

§ 2 

 

1. Szczegółowe  zasady prac Komisji określa Regulamin Pracy Komisji Konkursowej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

1. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

2. Członkowie Komisji wypełniają oświadczenie o bezstronności przy opiniowaniu ofert                 

w stosunku do oferentów biorących udział w konkursie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursów. 

 

§ 4 

 

1. Po zakończeniu prac Komisja przedstawia Wójtowi protokół końcowy ze wskazaniem 

oferty rekomendowanej do realizacji zadania w ramach ogłoszonego konkursu. 

2. Protokół końcowy podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

 

 

§ 5 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Białe Błota.  

 

§ 6 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


